
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/27

Usnesení
59. schůze rady městského obvodu
konané dne 16.05.2013

 

čís. 3325/RMOb-Sle/1014/59
-

3359/RMOb-Sle/1014/59

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta

______________________________
Petr Zezulčík
Uvolněný člen rady



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.05.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3325/RMOb-Sle/1014/59 TSB/
RMOb/1.0015/13

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy
JSDH

3326/RMOb-Sle/1014/59 TSKZaH/
RMOb/5.0025/13

Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací
2012-2013

3327/RMOb-Sle/1014/59 TSKZaH/
RMOb/5.0026/13

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Sklad
nebezpečných odpadů - ultrafiltrace, k. ú. Hrušov"

3328/RMOb-Sle/1014/59 TSKZaH/
RMOb/5.0027/13

Stanovisko k zahájení správního řízení ve věci
vydání udělení souhlasu k provozování zařízení ke
sběru a výkupu odpadů - DEVIMEX s. r. o.

3329/RMOb-Sle/1014/59 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0015/13

Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č.
9/13 „Vybavení pro zemědělskou činnost", ul. U
Štěrkovny, v k.ú. Koblov

3330/RMOb-Sle/1014/59 ŠaK/
RMOb/10.0025/13

Grafické zpracování, tisk a distribuce
Slezskoostravských novin

3331/RMOb-Sle/1014/59 ŠaK/
RMOb/10.0026/13

Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení
práce Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkové organizace

3332/RMOb-Sle/1014/59 INV/
RMOb/2.0023/13

Dodatek č.2 ke směrnici č.2/2012 pro zadávání
veřejných zakázek

3333/RMOb-Sle/1014/59 INV/
RMOb/2.0024/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce hygienických
zařízení MŠ Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská
68/450"

3334/RMOb-Sle/1014/59 INV/
RMOb/2.0025/13

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu pod názvem „Oprava a modernizace
bytové jednotky č. 2 na ul. Bohumínská 91/532,
k.ú. Muglinov“

3335/RMOb-Sle/1014/59 INV/
RMOb/2.0026/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce „Rekonstrukce ZŠ Ostrava-Slezská
Ostrava, Bohumínská 72/1082“ – školní dvůr a
vjezd k MŠ

3336/RMOb-Sle/1014/59 INV/
RMOb/2.0028/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Dětské hřiště na ul. 8. března, k.ú.
Slezská Ostrava"

3337/RMOb-Sle/1014/59 INV/
RMOb/2.0029/13

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0047/13-
SD ze dne 25.1.2013 na plnění veřejné zakázky



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27

malého rozsahu pod názvem „Repase oken
Slezskoostravské radnice"

3338/RMOb-Sle/1014/59 INV/
RMOb/2.0030/13

Dohoda o ukončení mandátní smlouvy č.
INV/0592/11-O se společností TRAINER s.r.o.

3339/RMOb-Sle/1014/59 VV/
RMOb/8.0029/13

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

3340/RMOb-Sle/1014/59 VV/
RMOb/8.0030/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3341/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0189/13

Návrh na podání žaloby na vyklizení bytů

3342/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0190/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a
právo provést stavbu v k.ú. Kunčičky - Mgr. Duda

3343/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0191/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu
na pozemcích - k.ú. Kunčičky - Ostravské
komunikace, a.s.

3344/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0192/13

Věcné břemeno v k.ú. Muglinov - p. Bergerová +
SMP Net, s.r.o.

3345/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0193/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov -
ČEZ Distribuce, a.s.

3346/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0194/13

Prodej objektu k bydlení Nová Osada 1468/2 v k.ú.
Slezská Ostrava

3347/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0195/13

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací
stavby - k.ú. Muglinov - - manž. Matuškovi

3348/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0196/13

Souhlas se vstupem, smlouva o právu provést
stavbu + Budoucí věcné břemeno a právo provést
stavbu v k.ú. Muglinov - SOTEA spol. s r.o.

3349/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0197/13

Nájem části pozemku p.č. 1430/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Auto Hruška s.r.o.

3350/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0198/13

Souhlas se vstupem na pozemky a kácením dřevin
v k.ú. Slezská Ostrava - Terasy Slezská s.r.o. +
OSA projekt s.r.o.

3351/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0199/13

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Slezská
Ostrava, Heřmanice a Koblov - Green Gas DPB,
a.s.

3352/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0200/13

Prodej pozemku p.p.č. 399/21 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - manž. Šimečkovi

3353/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0201/13

Prodej pozemků p.p.č. 551, p.č.st. 755/1 a p.č.st.
755/2, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - Ing.
Ščurek

3354/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0202/13

Výpovědi z nájmu bytů

3355/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0203/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

3356/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0204/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27

3357/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0205/13

Zrušení bodu usnesení č.1c) usnesení č.3184/
RMOb-Sle/1014/55 ze dne 21.3.2013 + zrušení
bodu č.1j) usnesení č.3278/RMOb-Sle/1014/57 ze
dne 18.4.2013 + projednání žádostí o přidělení bytů

3358/RMOb-Sle/1014/59 MS/
RMOb/4.0220/13

Projednání žádosti o výpůjčku kanceláře č.116 v
budově na náměstí J.Gagarina 1194/6, v k.ú.Slezská
Ostrava - eCENTRE, a.s.

3359/RMOb-Sle/1014/59 TSKZaH/
RMOb/5.0028/13

Stanovisko k Návrhu řešení trolejbusové dopravy
od 1. 9. 2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0015/13
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy JSDH
 
Usnesení číslo: 3325/RMOb-Sle/1014/59

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

o uzavření pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy jednotek sboru
dobrovolných hasičů při výkonu funkce v souvislosti s plněním úkolů s Hasičskou vzájemnou
pojišťovnou, a.s., se sídlem Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, IČ 469 73 451, za cenu nejvýše
přípustnou ve výši 18 619,00 Kč ročně bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0025/13
Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací 2012-2013
 
Usnesení číslo: 3326/RMOb-Sle/1014/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací, prováděných v souladu s Operačním plánem

zimní údržby komunikací pro období 2012-2013, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0026/13
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Sklad nebezpečných odpadů - ultrafiltrace,
k. ú. Hrušov"
 
Usnesení číslo: 3327/RMOb-Sle/1014/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Sklad nebezpečných odpadů - ultrafiltrace,

k. ú. Hrušov" dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 27.05.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0027/13
Stanovisko k zahájení správního řízení ve věci vydání udělení souhlasu k provozování
zařízení ke sběru a výkupu odpadů - DEVIMEX s. r. o.

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27

 
Usnesení číslo: 3328/RMOb-Sle/1014/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska k oznámení o zahájení správního řízení ve věci udělení souhlasu

k provozování zařízení sběru a výkupu odpadů, a to "Zařízení ke sběru, výkupu a využívání
odpadů DEVIMEX s. r. o." umístěné v areálu VITKOVICE HEAVY MACHNINERY a. s., NS
340 Kovárna Kunčice, na pozemku p. č. 1351/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.05.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0015/13
Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č. 9/13 „Vybavení pro zemědělskou
činnost", ul. U Štěrkovny, v k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 3329/RMOb-Sle/1014/59

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 uzavřením veřejnoprávní smlouvy č. 9/13 č.j. SMO/104017/13/Správ.Lk sp..zn.S-

SMO/076760/13/Správ. o umístění stavby „Vybavení pro zemědělskou činnost“, na pozemku p.č.
1494 v k.ú. Koblov, ul. U Štěrkovny

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0025/13
Grafické zpracování, tisk a distribuce Slezskoostravských novin
 
Usnesení číslo: 3330/RMOb-Sle/1014/59

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Grafické

zpracování, tisk a distribuce Slezskoostravských novin“ na dobu určitou, a to od 1. 8. 2013 do 31.
7. 2015, v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Grafické zpracování, tisk

a distribuce Slezskoostravských novin“, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,
Vedoucí odboru školství a kultury

3) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27

 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
služby pěti zájemcům

1. IMAGE STUDIO, společnost s ručením omezeným, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Jánské
1138/23, PSČ 710 00, IČ 47977523

2. REPRONIS s.r.o., Ostrava-Přívoz, Teslova 873/2, PSČ 702 00, IČ 27778924

3. Ringier Axel Springer Print CZ a.s., Praha 10, Černokostelecká 613, PSČ 100 00, IČ 43875548

4. Strategic Consulting s.r.o., Praha 10 - Vinohrady, Pod Rapidem 10, PSČ 100 00, IČ 25792920

5. ŠMÍRA - PRINT, s.r.o., Ostrava-Kunčičky, Bořivojova 650/48, PSČ 718 00, IČ 25368915
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0026/13
Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení práce Mateřské školy Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3331/RMOb-Sle/1014/59

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,

příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 24.05.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0023/13
Dodatek č.2 ke směrnici č.2/2012 pro zadávání veřejných zakázek
 
Usnesení číslo: 3332/RMOb-Sle/1014/59

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č.2 ke "Směrnici č.2/2012 pro zadávání veřejných zakázek" s účinností od 1.6.2013 dle

přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.05.2013
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0024/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce hygienických zařízení MŠ Ostrava-Slezská
Ostrava, Bohumínská 68/450"

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27

 
Usnesení číslo: 3333/RMOb-Sle/1014/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pod názvem "Rekonstrukce hygienických zařízení MŠ Ostrava-Slezská Ostrava,
Bohumínská 68/450", v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností DAV, a.s., se sídlem Ostrava-Vítkovice, Zengrova
19, IČ 005 75 381, za cenu nejvýše přípustnou 941.046,-Kč bez DPH, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 14.06.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0025/13
Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava a
modernizace bytové jednotky č. 2 na ul. Bohumínská 91/532, k.ú. Muglinov“
 
Usnesení číslo: 3334/RMOb-Sle/1014/59

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pro dílo „Oprava a modernizace bytové jednotky č. 2 na ul. Bohumínská 91/532, k.ú.
Muglinov“,  v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností EKOFAS spol. s r.o., se sídlem Ostrava – Vítkovice,
Tavičská 7, č.p. 226, PSČ 703 00, IČ 603 21 661, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
464.492,81 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, v souladu s bodem
1) písm.a.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.05.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0026/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce ZŠ Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská
72/1082“ – školní dvůr a vjezd k MŠ
 
Usnesení číslo: 3335/RMOb-Sle/1014/59

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Rekonstrukce ZŠ Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082“ – školní dvůr a
vjezd k MŠ, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností HYDOR s.r.o., se sídlem Ostrava - Přívoz,
Fügnerova 778/23, PSČ 702 00, IČ 258 18 457, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 1.785.085,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 05.07.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0028/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Dětské hřiště na ul. 8. března, k.ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3336/RMOb-Sle/1014/59

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "Dětské hřiště na ul. 8. března, k.ú. Slezská Ostrava", v souladu s § 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností REGMETIS spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Svinov,
Polanecká 244/5, PSČ 721 00, IČ 449 41 315, za cenu nejvýše přípustnou 1.387.185,60 Kč
bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 14.06.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0029/13
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0047/13-SD ze dne 25.1.2013 na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Repase oken Slezskoostravské radnice"
 
Usnesení číslo: 3337/RMOb-Sle/1014/59

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0047/13-SD ze dne 25.1.2013 na plnění

veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění realizace stavby pod názvem  „Repase oken
Slezskoostravské radnice“ s Jiřím Barčem, místem podnikání Antošovická 161/16, 711
00, Ostrava - Koblov, IČ 12469718, kterým se změní doba plnění, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 24.05.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0030/13
Dohoda o ukončení mandátní smlouvy č. INV/0592/11-O se společností TRAINER s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3338/RMOb-Sle/1014/59

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27

1) rozhodla
 o ukončení mandátní smlouvy č. INV/0592/11-O ze dne 17.5.2011 se společností TRAINER

s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Sadová 79/39, PSČ 702 00, IČ 267 84 041, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, a to dohodou ke dni 20.5.2013

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0029/13
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3339/RMOb-Sle/1014/59

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 a č.2 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.3 a č.4 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na
30.05.2013

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 21.05.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0030/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3340/RMOb-Sle/1014/59

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 188 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 21 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 16. 5. 2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0189/13
Návrh na podání žaloby na vyklizení bytů
 
Usnesení číslo: 3341/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žaloby na vyklizení bytů  u Okresního soudu v Ostravě proti:

a) panu XXXXXXXXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, nájemce
bytu č.X o velikosti 1+1 (51,45 m2), v domě na ulici XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, z důvodu užívání bytu bez platné
nájemní smlouvy

b) panu XXXXXXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, nájemce bytu čXX o velikosti
1+2 (88,21 m2),v domě na ulici XXXXXXX XXXXX, Ostrava-Hrušov,  z důvodu užívání bytu
bez platné nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0190/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Kunčičky - Mgr. Duda
 
Usnesení číslo: 3342/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním kanalizační přípojky na části   pozemku  p.č. 1661/4 a

místní komunikaci ul. Rajnochova v k.ú. Kunčičky, ke stávajícímu rodinnému domu s č.pop. 35,
na pozemku p.č. 327 v k.ú. Kunčičky,  investora stavby:

XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části  pozemku p.č.  1661/4 – ostat.pl. - silnice   o výměře  8 m2 z celkové výměry 5253 m2 v
k.ú. Kunčičky, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

XXXX XXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování kanalizační přípojky ke stávajícímu rodinnému
domu s č.pop. 35, na pozemku p.č. 327 a k pozemku p.č. 327, vše v k.ú. Kunčičky
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – kanalizační
přípojky a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0191/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemcích - k.ú. Kunčičky -
Ostravské komunikace, a.s.
 
Usnesení číslo: 3343/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby,  bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na částech pozemků p.č. 1783

- ostat.pl. - ostat.kom. o celkové výměře 2869 m2, p.č. 1782 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové
výměře 1747 m2, p.č.  1774 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové výměře 2272 m2 a p.č. 1764 -
ostat.pl. - ostat.kom. o  celkové výměry 3981  m2, vše v k.ú. Kunčičky, za účelem realizace
udržovacích prací ul. Holvekova,  v rámci stavby "Souvislá údržba MK ul. Holvekova v Ostravě
- Kunčičkách", žadatele:

Ostravské komunikace,  a.s.

se sídlem: Novoveská 1266/25,  709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 253 96 544

za splnění podmínek,   že:
- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou 
uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání
- městský obvod bude  v dostatečném časovém předstihu informován o zahájení prací

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0192/13
Věcné břemeno v k.ú. Muglinov - p. Bergerová + SMP Net, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3344/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene 

k části pozemku p.p.č. 335/4 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3,06 m2 z celkové
výměry 129 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2283-121/2012
ze dne 02.03.2012, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch
oprávněného z věcného břemene:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961

a s investorem stavby:

XXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování plynové přípojky, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení)
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského 
zařízení a povinnost strpět umístění stavby

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2283-121/2012 ze dne 02.03.2012

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0193/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3345/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2310/41 ze dne 28.08.2008, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene,  za jednorázovou úhradu ve výši 250,- Kč/m2

k části pozemku p.p.č. 382/76 - ostat.pl. - jiná pl. o výměře 86 m2  z celkové výměry  1590 m2 v
k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve snímku
katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4
IČ: 272 32 425

za účelem umístění a provozování  kabelové přípojky NN,   v rámci stavby "Ostrava - Muglinov,
ul. Sodná, Přípojka NN"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27

Obsahem věcného břemene je právo umístění a provozování stavby – kabelové přípojky  NN  a
povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č. 382/76 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 11,32 m2 z celkové výměry
1590 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2097-118/2010 ze dne
12.06.2010,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení nn, v rámci stavby
"Ostrava - Muglinov, ul. Sodná p.č. 382/103, př. NN IP-12-8004011"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového  vedení nn  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2097-118/2010 ze dne 12.06.2010

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 2.830,-  Kč
včetně DPH v zákonné výši, tj. 250,- Kč/m2 včetně DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena
  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0194/13
Prodej objektu k bydlení Nová Osada 1468/2 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3346/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

 
1. rozhodnout



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27

o prodeji objektu k bydlení   č.p. 1468, ulice  Nová Osada 2, na pozemku p.č. 2522 a pozemku
p.č. 2522, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 211 m2, vše v k,ú. Slezská Ostrava, za
dohodnutou kupní cenu ve výši 2.570.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX X XXXX XXXX

XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

2. rozhodnout neprodat

objekt k bydlení č.p. 1468, ulice  Nová Osada 2, na pozemku p.č. 2522 a pozemek p.č. 2522,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 211 m2, vše v k,ú. Slezská Ostrava,  žadatelům:

a)

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.566.920,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

b)

XXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

c)

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX

d)

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0195/13
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Muglinov - - manž.
Matuškovi
 
Usnesení číslo: 3347/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovitosti - pozemku p.p.č. 411/7 - ostatní plocha - ostatní komunikace o

celkové výměře 664 m2 v k.ú. Muglinov, s umístěním a realizací stavby - domovní certifikované
ČOV "GONAP 5-15",   na  sousedícím pozemku p.p.č. 241/21 v k.ú. Muglinov,  za účelem
  čištění odpadních vod novostavby rodinného domu na pozemku p.č.st. 1637 v k.ú. Muglinov,
investorů stavby :

manželé
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXX XX

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0196/13
Souhlas se vstupem, smlouva o právu provést stavbu + Budoucí věcné břemeno a
právo provést stavbu v k.ú. Muglinov - SOTEA spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 3348/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést trvalou stavbu připojení nemovitosti k místní komunikaci na

části  pozemku p.p.č.  9/42  - ostat.pl. – ostat.kom. o výměře 43 m2 z celkové výměry 1747 m2

  v k.ú. Muglinov,  v rámci hlavní stavby „Novostavba prodejny potravin“,   na pozemku  p.p.č.
13/37 v k.ú. Muglinov, investora stavby:

SOTEA spol. s r.o.
se sídlem:  Muglinovská 55, 712 00 Ostrava – Muglinov
IČ: 258 52 507

Právo provést stavbu je poskytnuto bezúplatně, v rozsahu snímku katastrální mapy.
S právem provést stavbu je investorovi stavby poskytnuto právo vstupovat, případně vjíždět a
vyjíždět na tento  pozemek po dobu realizace stavby.

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek vody a plynu  na části pozemku  p.p.č. 9/42 v

k.ú. Muglinov,  v rámci plánované stavby "Novostavba  prodejny potravin",  na pozemku p.p.č.
13/37 v k.ú. Muglinov, investora stavby:

SOTEA spol. s r.o.
se sídlem: Muglinovská 55, 712 00 Ostrava - Muglinov
IČ: 258 52 507



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27

 
3) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.p.č.  9/42 – ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 4 m2 z celkové
výměry 1747 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

SOTEA spol. s r.o.
se sídlem:  Muglinovská 55, 712 00 Ostrava - Muglinov
IČ: 258 52 507

za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek vody a plynu,  v rámci  plánované stavby
"Novostavba prodejny potravin", na pozemku p.p.č. 13/37 v k.ú. Muglinov

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek vody
a plynu  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0197/13
Nájem části pozemku p.č. 1430/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Auto Hruška
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3349/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1430/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3426 m2 z celkové
výměry  7944 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Auto Hruška s.r.o.

se sídlem Ludgeřovice, Budovatelská 1321/8, olkres Opava, PSČ 747 14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27

IČ 258 77 470

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 25.000,-Kč, za účelem
užívání již zřízené příjezdové komunikace, parkoviště, parkové úpravy a zázemí autosalonu

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0198/13
Souhlas se vstupem na pozemky a kácením dřevin v k.ú. Slezská Ostrava - Terasy
Slezská s.r.o. + OSA projekt s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3350/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky a s provedením odstranění dřevin dle přílohy

předloženého materiálu na níže uvedených pozemcích p.č.:
900/1   - ostat.pl. - ostat.kom.              o celkové výměře  807 m2

901      - ostat.pl. - ostat.kom.                                        809  m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, investora stavby :
Terasy Slezská s.r.o.
se sídlem  : Závěrka 398/6, 160 00 Praha 6
IČ             : 264 14 198
v rámci stavby "Terasy Slezská, Slezská Ostrava, ul. Keltičkova", za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu pozemků, budou
provedeny na vlastní náklady investora stavby
- bude-li určena náhradní výsadba, jako kompenzace ekologické újmy, zabezpečí tuto na vlastní
náklady investor stavby

 
2) zplnomocňuje
 OSA projekt s.r.o.

se sídlem: Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava
IČ: 471 55 337
k podání žádosti o kácení dřevin dle přílohy předloženého materiálu na níže uvedených
pozemcích p.č.:
900/1   - ostat.pl. - ostat.kom.              o celkové výměře  807 m2

901      - ostat.pl. - ostat.kom.                                         809 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rámci stavby "Terasy Slezská, Slezská Ostrava, ul. Keltičkova"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností OSA projekt s.r.o.,  se sídlem Kafkova 1133/10, 702

00 Ostrava, IČ: 471 55 337,  dle bodu 2 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0199/13
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Slezská Ostrava, Heřmanice a Koblov - Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3351/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
  s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky:

p.č.:1141, 1043/1, 1023, 1550, 1568, 1564, 1569, 1563, 1430/6, 5623/1, 1466/1, 1183/1, 1316,
1453, 1348, 1347, 1346, 2031, 2048, 2047, 610/1, 628/1, 609/1, 5629, 5640/1, 1044, 2314/1,
1083/2, 1084/1, 1083/1, 1083/3, 5627, 5623/4, 1092/1, 1092/6, 1092/9, 1091, 2290, 2288/2,
2288/4, 2288/3, 2284, 2285/1, 2282/1, 2282/4, 1946/105, 2298, 2300, 1946/98, 2297/1, 2296/1,
2295/1, 2294/1, 2293/1, 1068/1, 1067/1, 1060/1, 1104/1, 1049/2, 1047, 1043/1, 1044, 1041/1,
1042, 1031/1 a 1092/2 , vše v k.ú. Slezská Ostrava
a
p.p.č.: 71/32, 519/4, 71/28, vše v k.ú. Heřmanice
a
p.č.: 2031 v k.ú. Koblov,

za účelem provedení atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním vzduchu)
v okolí bezpečnostních prvků : Světlík Jaklovecké štoly č.5, Světlík Jaklovecké štoly č.1, Světlík
Jaklovecké štoly č. 2, Světlík Jaklovecké štoly č. 3, U Myslivny, Výdušná, Pěčonka, Hubert,
Jáma Harrachova č.1, Jd 2, Jd 3, Jd 4, Jd 8, Jd 9, Jd 10, Jd 26, Jd 30, Jd 32, Jd 19, Jd 33, Jd 34, Jd
37 a Jd 38  a rekonstrukce oplocení  bezpečnostních prvků Světlík Jaklovecké štoly č.1, Světlík
Jaklovecké štoly č.2, Světlík Jaklovecké štoly č.3, U Myslivny, Výdušná, Hubert, Jd 2, Jd 10, Jd
26, Jd 30, Jd 32, Jd 19, Jd 37 a Jd 38 včetně odfukového komínku, v rámci projektu "Humanizace
zajištěných nebo likvidovaných starých důlních děl a odplyňovacích vrtů v intravilánu města
Ostravy", žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27

- oplocení i umístění komínků  bude zachováno  mimo průjezdný profil komunikací a průchozí
prostor chodníků
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání
  na komunikacích

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0200/13
Prodej pozemku p.p.č. 399/21 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - manž. Šimečkovi
 
Usnesení číslo: 3352/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 399/21 orná půda o výměře 1151 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
žadatelům:

XXXXX XXXXXXX               nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXX XX XXX
XXXX XXXXXXXXX          nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX
 

za smluvní cenu 600.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po oboustranném podpisu kupní smlouvy,
před podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0201/13
Prodej pozemků p.p.č. 551, p.č.st. 755/1 a p.č.st. 755/2, vše v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - Ing. Ščurek
 
Usnesení číslo: 3353/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 551 zahrada o  výměře 814 m2 
pozemku p.č.st. 755/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 426 m2 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27

pozemku p.č.st. 755/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2 

vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXXX            nar. v roce XXXX
bytem XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
X

za smluvní cenu 660.400,- Kč,splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0202/13
Výpovědi z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 3354/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výpovědi ze společného nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964

Sb., občanský zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná s užíváním bytu, nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX a panu XXXXXXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
oba bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu čXX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXX XXXXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

c) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

d) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27

e) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

f) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
s užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

g) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

h) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. d) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu neužívání bytu nájemcem bez vážných důvodů nebo
občasného užívání bytu bez vážných důvodů, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě
na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0203/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3355/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, a to k:

a) bytu č.XXX o velikosti 1+2 (56,60 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.340,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku, od 1.6.2013

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXX,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27

narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.529,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku, od 1.6.2013

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (96,15 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 5.000,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku, od 1.6.2013

d) bytu č.X, o velikosti 0+1 (41,72 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.086,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku, od 1.8.2013

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.575,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku, od 1.7.2013

f) bytu č.XX o velikosti 0+1 (42,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.140,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.6.2013

g) bytu č.XX, o velikosti 0+2 (56,04 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.802,-Kč měsíčně, na dobu určitou
jednoho roku, od 1.6.2013

h) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,85 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.942,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.6.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0204/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3356/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.6.2013, a to k:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27

a) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 4.235,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 0+2 (58,93 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.947,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním smíšeným topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-Kč
měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,80 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.840,-Kč
měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,23 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.862,-Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (74,15 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.700,-Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 2+kk (52,50 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.413,-
Kč měsíčně

h) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.577,-Kč měsíčně

ch) bytu č.X, o velikosti 1+3 (70,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXX, narozené v
roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.859,-Kč měsíčně

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,13 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.857,-
Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27

j) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.772,-
Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0205/13
Zrušení bodu usnesení č.1c) usnesení č.3184/RMOb-Sle/1014/55 ze dne 21.3.2013 +
zrušení bodu č.1j) usnesení č.3278/RMOb-Sle/1014/57 ze dne 18.4.2013 + projednání
žádostí o přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 3357/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod 1c) usnesení č.3184/RMOb-Sle/1014/55 ze dne 21.3.2013, přijatého na 55. schůzi Rady

městského obvodu Slezská Ostrava dne 21.3.2013, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, a to k:

c) bytu č.20, o velikosti 0+1 (28,4 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 994,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013

b) bod 1j) usnesení č.3278/RMOb-Sle/1014/57 ze dne 18.4.2013, přijatého na 57. schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 18.4.2013, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, a to k:

j) bytu č.X, o velikosti 1+3 (71,2 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 3.560,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku, od 1.6.2013, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a
úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s
nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27

2) rozhodla
 o nájmu bytů, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (28,4 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné
ve výši 994,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.7.2013, za splnění podmínky podpisu
dohody o ukončení nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem  smlouvy

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (55,6 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši
2.780,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.7.2013, za splnění podmínky úhrady k zajištění
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (71,2 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 3.560,-
Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku, od 1.6.2013, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s
nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
3) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.6.2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0220/13
Projednání žádosti o výpůjčku kanceláře č.116 v budově na náměstí J.Gagarina
1194/6, v k.ú.Slezská Ostrava - eCENTRE, a.s.
 
Usnesení číslo: 3358/RMOb-Sle/1014/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce kanceláře č.116 v budově na náměstí J.Gagarina 1196/4, v k.ú.Slezská Ostrava, pro

žadatele:

eCENTRE, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27

se sídlem: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00
IČ: 27149862

na dobu určitou - na dny 22.5.2013, 29.5.2013, 5.6.2013, 12.6.2013, 19.6.2013, za účelem zřízení
kontaktního místa, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0028/13
Stanovisko k Návrhu řešení trolejbusové dopravy od 1. 9. 2013
 
Usnesení číslo: 3359/RMOb-Sle/1014/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Návrh řešení trolejbusové dopravy od 1. 9. 2013 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého

materiálu.
 
2) vydává
 stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava k Návrhu řešení trolejbusové dopravy od 1. 9.

2013 dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.05.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 


